me faciant quiddid ex privilegio fractum est; et ego tunc, cum Dei adiutorio, emendabo illud».

Facta carta decimo sexto kalendas Decembris, era M.C.LVI. Ego Adefonsus, Dei gratia imperator, hoc totum fieri iussi, et omnibus meis comitibus atque potestatibus ad roborandum traditi, et manu mea propria hoc sancte Crucis signum + feci, annuente Deo.

(1ª columna) Bernaldus, Dei gracia Toletane sedis archiepiscopus. Hec sunt nomina de moratoribus de Magerit: Gastaldi de Subrit, juro et confirmo. Micael Iohanis, alcael, juro et conf. Iohanes Petriz. Pedro Didaz, juro et conf. Horgoni. Petrus Taniz, juro et conf. Petrus Dominici. (en árabe: Ali ben Jeyr, juro y lo escribió). Iohannes Felici, juro et conf. Dominicus Dominici. Petrus Iohannis, juro et conf. (en árabe: Abdo-l-Aziz ben Hazem, juró y lo escribió. Abdo-llah ben Fakir, juró y lo escribió). Iohan Belasco, juro et conf.

(2ª columna) Moratores de Talavera: Andres Amikiz, juro et conf. Lambert alcael, juro et conf. (en árabe: Abu Ishac, juró y lo escribió). Nunno Pelagiz, juro et conf. Munnio Didaz, juro et conf. (en árabe: Jalf al-Catal, juró y lo escribió. Yulad ben Otsman, juró y lo escribió). Julian Pedrez, juro et conf. Iohanes Stephanez, juro et conf. Pelay Vermudiz, juro et conf. (en árabe: Abd ar-Rahman, juró y lo escribió). Martín Munioz, juro et conf. Petro Curtito, juro et conf.

(3ª columna) Ego + comes Petrus, juro et conf. Rodericus Petriz, juro et conf. Sanctius Sanchez, juro et conf. Arias Pedrez, juro et conf.

Maratores de Makeda: Micael Vivas, juro et conf. Pelagius Gusendiz, juro et conf. (en árabe: Galib ben Abd-al-Aziz, juró y lo escribió).

(4ª columna) Ego Gomez Nuñiz, juro et conf. Pelagius Bellidiz, juro et conf. Pelagius Suarez, juro et conf. Assur Sanchez, juro et conf. Pelagius Petriz, juro et conf.

Moratores de Alfamin: Petrus Dominici, juro et conf. Iohanes Petriz, juro et conf. Petrus Cidiz, juro et conf. (en árabe: Suleyman ben Hazem, juró y lo escribió). Iohanes Pelaez, juro et conf. Munio Rabidnadiz, juro et conf. Sancius Dominici, juro et conf.

Confirmaciones posteriores:

Alfonso VIII: 15 de febrero de 1175 (doc. 9).

Fernando III: 16 de enero de 1222 (en el Fuero de Toledo) (doc. 23).

Alfonso X: 2 de marzo de 1254 (Idem) (doc. 25).

Sancho IV: 18 de diciembre de 1289 (Idem) doc. 36).

Alfonso XI: 18 de marzo de 1333 (Idem) (doc. 57).

Enrique II: 15 de septiembre de 1371 (Idem) doc. 96).

Juan I: mes de agosto de 1379 (Idem) (doc. 110).

1118, 16 noviembre.

Versión romanceada de la recopilación de los fueros de Toledo realizados por Alfonso VII.